Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0274/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0011-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  00.131.341-2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0274/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.131.341-2024; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0011-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: SANNAS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 10.632.239/0001-38.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS,
SEM CONDUTORES, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. VALOR
GLOBAL: R$ 157.999,68 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA E OITO CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES, DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO. DATA DE ASSINATURA: 24 DE JULHO 2024.
PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.
.